
 

AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
Settore rapporti con AOUP, Collaborazioni esterne e incarichi extra istituzionali 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 
VISTO l’Avviso prot. n. 214774 del 21.11.2025 relativo alla procedura comparativa per titoli e 
colloquio per l’affidamento di n. 1 incarico di lavoro autonomo professionale - prestazione 
d’opera intellettuale per lo svolgimento, ai sensi dell’art. 7 della L. 7 giugno 2000 n. 150, 
dell’attività di portavoce del Rettore dell’Università degli Studi di Palermo; 

 
VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di collaborazione a soggetti 
esterni all’Università degli Studi di Palermo ai sensi dell’art. 7 comma 6 del D.Lgs. 165/2001, 
emanato con D.R. n. 2836 del 10.04.2024; 

 
DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice della procedura comparativa per titoli e colloquio, per 
l’affidamento di n. 1 incarico di lavoro autonomo professionale - prestazione d’opera 
intellettuale per lo svolgimento, ai sensi dell’art. 7 della L. 7 giugno 2000 n. 150, dell’attività di 
portavoce del Rettore dell’Università degli Studi di Palermo (Avviso prot. n. 214774 del 
21.11.2025 affisso all’Albo Ufficiale di Ateneo n. 4429 del 21.11.2025), è così composta: 
 
 
Prof. Silvestre Buscemi Presidente 
 

                  Prof. Dario Mangano Componente 
 
Dott.ssa Alessandra Ferraro Componente 
 
Dott.ssa Marta Cusimano Segretario  
 
 
La Commissione con il presente decreto è autorizzata a svolgere la prima riunione e/o altre 
riunioni anche in modalità telematica.  
 
Il presente Decreto sarà affisso all’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi di Palermo. 
 
 

Il Direttore Generale         
       Ing. Antonio Sorce 

 
 
 
 
 

 
Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo 
www.unipa.it 

http://www.unipa.it/

		2026-01-07T10:47:31+0000
	Antonio Sorce




